
 

11.versija 1 lp. no 1 06.11.2023. 

 

CENRĀDIS  

APGROZĀMO LĪDZEKĻU  

AIZDEVUMIEM LAUKSAIMNIEKIEM 

 (stājas spēkā 08.11.2023.) 

 

 

1. PROCENTU LIKMES UN NOSACĪJUMI 

Kritēriji Apmērs 

1.1. Aizdevuma valūta EUR 

1.2. Fiksētā procentu likme no 3,5%* 

1.3. Aizdevuma summa minimālā EUR 7 000  

maksimālā1 EUR 1 000 000  

1.4. Aizdevuma termiņš līdz 24 mēnešiem 

1.5. Nokavējuma procenti dienā par aizdevuma 

summas samaksas kavējumu 
0,2% 

*procentu likme piemērojama arī aizdevuma pieteikumiem, kuri apstiprināti lēmējinstitūcijā sākot no 07.08.2023., 

un par šo aizdevumu grozījumiem atbilstoši cenrādim, komisijas maksa netiek piemērota. 

 

 

2. PAKALPOJUMI 

Pakalpojums Komisijas maksa 

2.1. Aizdevuma noformēšanas un izsniegšanas maksa 0,6% no piešķirtās aizdevuma summas 

2.2. Aizdevuma summas palielināšana 
Aizdevuma summu nav iespējams 

palielināt 

2.3. Citi papildus pakalpojumi un līgumsodi 
saskaņā ar IV.T Cenrādi pakalpojumiem 

aizdevumiem komercdarbībai 

2.4. Līgumsods dienā par termiņā neveiktu procentu 

maksājumu 
 0,2% 

 
1) Maksimālā summa lauksaimniecības pakalpojumu kooperatīvajām sabiedrībām EUR 2 850 000. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


